参考図番号：JLF243A_0151C-01 P1/12
株式会社 村田製作所
チップコイル(チップインダクタ) LQW18AS□□□□0Z□ 参考図
1. 適用
当参考図は、パワートレインやセーフティを除く車載用電子機器に使用されるチップコイル(チップインダク
タ)LQW18AS_0Zシリーズに適用します。
2. 品番の構成
(例)

3. 品番および定格
使用温度範囲 －40℃～＋125℃
保存温度範囲 －40℃～＋125℃
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Q
(以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA) 公称値
(nH)
許容差
 LQW18AS1N6J0ZD 1.6 J：±5％ 24 0.030 12500 700
 LQW18AS1N8J0ZD 1.8 J：±5％ 16 0.045 12500 700
 LQW18AS3N3G0ZD 3.3 G：±2％ 35 0.045 5900 700
 LQW18AS3N3J0ZD 3.3 J：±5％ 35 0.045 5900 700
 LQW18AS3N6G0ZD 3.6 G：±2％ 22 0.063 5900 700
 LQW18AS3N6J0ZD 3.6 J：±5％ 22 0.063 5900 700
 LQW18AS3N9G0ZD 3.9 G：±2％ 22 0.080 6900 700
 LQW18AS3N9J0ZD 3.9 J：±5％ 22 0.080 6900 700
 LQW18AS4N3G0ZD 4.3 G：±2％ 22 0.063 5900 700
 LQW18AS4N3J0ZD 4.3 J：±5％ 22 0.063 5900 700
 LQW18AS4N7G0ZD 4.7 G：±2％ 20 0.116 5800 700
 LQW18AS4N7J0ZD 4.7 J：±5％ 20 0.116 5800 700
 LQW18AS5N1G0ZD 5.1 G：±2％ 20 0.140 5700 700
 LQW18AS5N1J0ZD 5.1 J：±5％ 20 0.140 5700 700
 LQW18AS5N6G0ZD 5.6 G：±2％ 26 0.075 4760 700
 LQW18AS5N6J0ZD 5.6 J：±5％ 26 0.075 4760 700
 LQW18AS6N8G0ZD 6.8 G：±2％ 27 0.110 5800 700
 LQW18AS6N8J0ZD 6.8 J：±5％ 27 0.110 5800 700
 LQW18AS7N5G0ZD 7.5 G：±2％ 28 0.106 4800 700
 LQW18AS7N5J0ZD 7.5 J：±5％ 28 0.106 4800 700
 LQW18AS8N2G0ZD 8.2 G：±2％ 30 0.115 4200 700
 LQW18AS8N2J0ZD 8.2 J：±5％ 30 0.115 4200 700
 LQW18AS8N7G0ZD 8.7 G：±2％ 28 0.109 4600 700
 LQW18AS8N7J0ZD 8.7 J：±5％ 28 0.109 4600 700
 LQW18AS9N5G0ZD 9.5 G：±2％ 28 0.135 5400 700
 LQW18AS9N5J0ZD 9.5 J：±5％ 28 0.135 5400 700
 LQW18AS10NG0ZD 10 G：±2％ 31 0.130 4800 700
 LQW18AS10NJ0ZD 10 J：±5％ 31 0.130 4800 700
 LQW18AS11NG0ZD 11 G：±2％ 30 0.086 4000 700
参考図番号：JLF243A_0151C-01 P2/12
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
Q
(以上)
直流抵抗
(Ω以下)
自己共振周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA) 公称値
(nH)
許容差
 LQW18AS11NJ0ZD 11 J：±5％ 30 0.086 4000 700
 LQW18AS12NG0ZD 12 G：±2％ 35 0.130 4000 700
 LQW18AS12NJ0ZD 12 J：±5％ 35 0.130 4000 700
 LQW18AS15NG0ZD 15 G：±2％ 35 0.170 4000 700
 LQW18AS15NJ0ZD 15 J：±5％ 35 0.170 4000 700
 LQW18AS16NG0ZD 16 G：±2％ 34 0.104 3300 700
 LQW18AS16NJ0ZD 16 J：±5％ 34 0.104 3300 700
 LQW18AS18NG0ZD 18 G：±2％ 35 0.170 3100 700
 LQW18AS18NJ0ZD 18 J：±5％ 35 0.170 3100 700
 LQW18AS22NG0ZD 22 G：±2％ 38 0.190 3000 700
 LQW18AS22NJ0ZD 22 J：±5％ 38 0.190 3000 700
 LQW18AS23NG0ZD 23 G：±2％ 38 0.190 2850 700
 LQW18AS23NJ0ZD 23 J：±5％ 38 0.190 2850 700
 LQW18AS24NG0ZD 24 G：±2％ 36 0.135 2650 700
 LQW18AS24NJ0ZD 24 J：±5％ 36 0.135 2650 700
 LQW18AS27NG0ZD 27 G：±2％ 40 0.220 2800 600
 LQW18AS27NJ0ZD 27 J：±5％ 40 0.220 2800 600
 LQW18AS30NG0ZD 30 G：±2％ 37 0.144 2250 600
 LQW18AS30NJ0ZD 30 J：±5％ 37 0.144 2250 600
 LQW18AS33NG0ZD 33 G：±2％ 40 0.220 2300 600
 LQW18AS33NJ0ZD 33 J：±5％ 40 0.220 2300 600
 LQW18AS36NG0ZD 36 G：±2％ 37 0.250 2080 600
 LQW18AS36NJ0ZD 36 J：±5％ 37 0.250 2080 600
 LQW18AS39NG0ZD 39 G：±2％ 40 0.250 2200 600
 LQW18AS39NJ0ZD 39 J：±5％ 40 0.250 2200 600
 LQW18AS43NG0ZD 43 G：±2％ 38 0.280 2000 600
 LQW18AS43NJ0ZD 43 J：±5％ 38 0.280 2000 600
 LQW18AS47NG0ZD 47 G：±2％ 38 0.280 2000 600
 LQW18AS47NJ0ZD 47 J：±5％ 38 0.280 2000 600
 LQW18AS51NG0ZD 51 G：±2％ 35 0.270 1900 600
 LQW18AS51NJ0ZD 51 J：±5％ 35 0.270 1900 600
 LQW18AS56NG0ZD 56 G：±2％ 38 0.310 1900 600
 LQW18AS56NJ0ZD 56 J：±5％ 38 0.310 1900 600
 LQW18AS68NG0ZD 68 G：±2％ 37 0.340 1700 600
 LQW18AS68NJ0ZD 68 J：±5％ 37 0.340 1700 600
 LQW18AS72NG0ZD 72 G：±2％ 34 0.490 1700 400
 LQW18AS72NJ0ZD 72 J：±5％ 34 0.490 1700 400
 LQW18AS82NG0ZD 82 G：±2％ 34 0.540 1700 400
 LQW18AS82NJ0ZD 82 J：±5％ 34 0.540 1700 400
 LQW18ASR10G0ZD 100 G：±2％ 34 0.580 1400 400
 LQW18ASR10J0ZD 100 J：±5％ 34 0.580 1400 400
 LQW18ASR11G0ZD 110 G：±2％ 32 0.610 1350 300
 LQW18ASR11J0ZD 110 J：±5％ 32 0.610 1350 300

(MHz以上)
定格電流
(mA) 公称値
(nH)
許容差
 LQW18ASR15G0ZD 150 G：±2％ 28 0.920 990 280
 LQW18ASR15J0ZD 150 J：±5％ 28 0.920 990 280
 LQW18ASR18G0ZD 180 G：±2％ 25 1.250 990 240
 LQW18ASR18J0ZD 180 J：±5％ 25 1.250 990 240
 LQW18ASR20G0ZD 200 G：±2％ 25 1.980 900 200
 LQW18ASR20J0ZD 200 J：±5％ 25 1.980 900 200
 LQW18ASR21G0ZD 210 G：±2％ 27 2.060 895 200
 LQW18ASR21J0ZD 210 J：±5％ 27 2.060 895 200
 LQW18ASR22G0ZD 220 G：±2％ 25 2.100 900 200
 LQW18ASR22J0ZD 220 J：±5％ 25 2.100 900 200
 LQW18ASR25G0ZD 250 G：±2％ 25 3.550 822 120
 LQW18ASR25J0ZD 250 J：±5％ 25 3.550 822 120
 LQW18ASR27G0ZD 270 G：±2％ 24 2.300 900 170
 LQW18ASR27J0ZD 270 J：±5％ 24 2.300 900 170
 LQW18ASR33G0ZD 330 G：±2％ 25 3.890 900 100
 LQW18ASR33J0ZD 330 J：±5％ 25 3.890 900 100